



Grupo Arasy
 Venta al por mayor de productos alimenticios
 Avda. Manuel R. Gálvez y Dr. José R. de Francia
 CAAGUAZU
 Cel: (0981) 311332 Tel: (0922) 41952 - 41970
 E-mail: grupoarasy@gmail.com

Facturado No: 10000000000000000000
 Fecha Inicio Vigencia: 28/05/2024
 R.U.C.: 900000000
FACTURA ELECTRONICA
 001-001-0027723

Fecha: 14 de Marzo de 2024
 Cliente: Argentina Medina (Minimarket)
 R.U.C.: 2674915
 Dirección: Ciudad Guayaquil - 4to. de Agosto Man. Ciudad Nueva - 00 CAAGUAZU
 Email:
 Cédula: TITULO N° 0001 CAROLINO
 Transportista: Nestor José Medina G.
 Conductor: Armando Becerra G.
 Punto Partida: Avda. Manuel R. Gálvez y Dr. José R. de Francia CAAGUAZU
 Punto Llegada: Ciudad Guayaquil - 4to. de Agosto Man. Ciudad Nueva - 00 CAAGUAZU
 Zona: Cuz Zona 24

Código	Cod. Barra	Cant.	Descripción	Precio Unit.	Exenta	Gravada 5%	Gravada 10%
881001	7700010001	1	SOLO SUAVIZANTE SACHET ESPECIAL B	5,000	0	0	5,000
882001	7700010002	1	SOLO DES AMBIENTE 900CC LAVANDA A	5,400	0	0	5,400
883001	7700010003	1	SOLO DES AMBIENTE 900CC ROSA A	5,400	0	0	5,400
884001	7700010004	1	SOLO DES AMBIENTE 900CC HERBAL A	5,400	0	0	5,400
885001	7700010005	1	SOLO DES AMBIENTE 900CC CITRONELLA A	5,400	0	0	5,400
879001	7700010006	1	SOLO DES AMBIENTE 900CC LAVANDA A	1	0	0	1
880001	7700010007	6	LAVANDINA SALIENTE 500CC A	2,500	0	0	15,000
540001	7700010008	6	LAVANDINA SALIENTE 1L A	3,750	0	0	22,500
550001	7700010009	3	ESCOBA ECONOMICA C/ PALO A	9,900	0	0	29,700
179001	7700010010	3	ESCURRIDOR 30CM C/ PALO A	9,750	0	0	29,250
179001	7700010011	1	SHAMPOO PANTENE LISO EXTREMO SACHET A	15,500	0	0	15,500

Sub-Totales: 0 0 100,000
 Total a Pagar: Ciento cincuenta y nueve mil novecientos ochenta y nueve Gu... 100,000

Liquidación I.V.A. 5%: 0 I.V.A. 10%: 14,544 Total I.V.A.: 14,544

Consulte la validez de esta Factura Electrónica con el número de CDC Proceso adopi en: <https://dekuata.sat.gov.py/procesos/>
 018005906000100100277232202403141523545450
 ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION GRAFICA DE UN DOCUMENTO ELECTRONICO (XML). Si su documento electrónico presenta algún error, podrá solicitar la modificación dentro de las 48 hrs. siguientes a la emisión de este comprobante.

***** SIN VALIDEZ CONTABLE*****SOLO USO INTERNO*****

FECHA: 28/05/2024 CONDICION: CO PLANILLA: 1913 BOLETA N°: 70474
 CLIENTE: MINIMARKET ANGY RUC:99 TELEFONO:3
 DIRECCION: CAAGUAZU ZONA:AMPALADO ARI VENDEDOR: 36

REFERENCIA:

Código	Cantidad	Descripcion	Precio	Total
1074	20	ELEGIDO SUAVIZANTE SACHET ESPECIAL B	2,500	50,000
882	3	ELEGIDO DES AMBIENTE 900CC LAVANDA A	5,400	16,200
883	2	ELEGIDO DES AMBIENTE 900CC ROSA A	5,400	10,800
884	2	ELEGIDO DES AMBIENTE 900CC HERBAL A	5,400	10,800
885	1	ELEGIDO DES AMBIENTE 900CC CITRONELLA A	5,400	5,400
899	1	ELEGIDO DES AMBIENTE 900CC LAVANDA A	1	1
879	6	LAVANDINA SALIENTE 500CC A	2,500	15,000
880	6	LAVANDINA SALIENTE 1L A	3,750	22,500
54	3	ESCOBA ECONOMICA C/ PALO A	9,900	29,700
55	3	ESCURRIDOR 30CM C/ PALO A	9,750	29,250
179	1	SHAMPOO PANTENE LISO EXTREMO SACHET A	15,500	15,500

TOTALES:
 SON GUARANIES: DOSCIENTOS CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y UNO 205,151

Consultas y Reclamos 0981-262561

Nota de Presupuesto
"Deposito Añes"
Cel. (0982) 392511

Fecha: sábado 09 de marzo del 2016 a las 10:24

TICKET: 10880
DEPOSITO AÑES
PAGADO

Vendedor: CL...
Cliente: MERLE S FIGUEREDO TEODORO
RUC: 1863630

Cód. de barra	Descripción	Cantidad	Precio	Importe
789001701384	Vino quinta de morgado 1 L	1 uni	25 000	25 000
789891070054	Servilleta floraz grande	2 uni	4 000	8 000
789010499304	Mode milk con alas celeste x B	3 uni	4 600	13 800
77946260103	Mode kofex naranja	3 paq	5 000	15 000
0703307030	Crestartarba bic	1 tra	26 000	26 000
759123400014	Ymienta knorr 150ml	3 uni	6 500	19 500
784002986505	Cafe belen maanibal 200g	1 uni	32 000	32 000
784004503705	Jagre de manzana primicia 750 ml	1 uni	7 500	7 500
789633272242	Mosaza piacere	2 uni	3 500	7 000
789633272240	Chup piacere 160 gr	2 uni	3 500	7 000
80257531192	Jugo candel II naranja piña	2 paq	11 500	23 000
7896037911	Vino quinta de morgado 750 ml	1 uni	18 300	18 300
77901270000	Aceituna variol 150 gr	1 uni	4 250	4 250
784002910000	Cafe belen torrado 20 ud	1 paq	18 500	18 500
784082100000	Queso rallado hori gusto	10 uni	3 600	36 000
1460	Chipita	1 paq	9 000	9 000
784037100007	Kentucky soft	1 Bre	23 500	23 500
784037100023	Kentucky box 20	1 Bre	29 000	29 000
729	Nuevo	2 paq	29 000	58 000
310	Jabon pora 180 gr	1 paq	36 000	36 000
Total				416.350
Nº de articulos				20

importe con letras
(CUATROCIENTOS DIECISEIS MIL
Favor presentar este Ticket en CAJA
Es Obligatorio

HELADERIA "YBERA"

de Juan Angel Castillo Aguilera

Boquerón c/ Mcal. Estigarria y Gral. Bernardino Caballero
Tel.: (0522) 40 277

CAAGUAZU PARAGUAY

TIMBRADO Nº 11415721
Fecha inicio vigencia: 21/01/2016
Fecha fin de vigencia: 31/01/2017
RUC: 756936-0
BOLETA DE VENTA
-001-0010000421

Caaguazú, de de 201

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL:
RUC o C.I.N.º:

CANT.	DESCRIPCION	P. UNIT.	TASA IVA %	VALOR DE VENTAS
2	helado o Vobes	9000		18000
1	enchuf	7000		7000
40	picante	1020		40800
1	propa Boute			30700
TOTAL A PAGAR: Guaranies				

IMPRESO de Pedro I Chamorro M. - Masill, Nº 1976 RUC: 2962319-8 - Narwa de B. Caballero y Mzal López - Tel.: (0522) 42072 -
COMPROBANTE Nº 2 del 502 del 351 al 450 - CAAGUAZU - ORIGINAL: Cliente
DUPLICADO: Arch. Tributario

FACTURA ELECTRONICA

COMPROBANTE Nº 2 del 502 del 351 al 450 - CAAGUAZU

CLIENTE: **Heladeria Ybera S.A.** - RUC: 756936-0

FACTURA Nº: 10880

ARTICULO	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	IMPORTE	IMPORTE IVA	TOTAL
1	2	helado o Vobes	9000	18000	18000	0	18000
2	1	enchuf	7000	7000	7000	0	7000
3	40	picante	1020	40800	40800	0	40800
4	1	propa Boute		30700	30700	0	30700
TOTAL					416350	0	416350

Firma: _____ Aclaración: _____ C.I.N.º: _____

Consulte la validez de esta Factura Electrónica con el número de CDC impreso abajo en:
<https://sekuatia.set.gov.py/cpsconsultas>
0180 0272 6500 0400 1010 6789 2202 4060 3116 5675 7330
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN GRÁFICA DE UN DOCUMENTO ELECTRÓNICO (XML)